

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 40,881,000 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวด
เงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	11,201,020 บาท
งบบุคลากร	รวม	6,506,720 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,284,720 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายก	จำนวน	514,080 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่ นายกององค์การบริหารส่วนตำบลและ รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล (สำนักงานปลัด)		
เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายกององค์การบริหาร ส่วนตำบลและรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล (สำนักงาน ปลัด)		
เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก	จำนวน	42,120 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพิเศษนายกององค์การบริหารส่วนตำบล และรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล (สำนักงานปลัด)		
เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกององค์การ บริหารส่วนตำบล	จำนวน	86,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนรายเดือนให้แก่เลขานุการนายก องค์การบริหารส่วนตำบล (สำนักงานปลัด)		
เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,600,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนรายเดือนให้แก่ประธานสภาฯ รอง ประธานสภาฯ สมาชิกสภาฯ และเลขานุการสภาองค์การบริหาร ส่วนตำบล (สำนักงานปลัด)		

เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	4,222,000 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	3,000,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบล พร้อมทั้งเงินปรับปรุงเงินเดือน จำนวน 9 อัตรา (สำนักงานปลัด)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานส่วนตำบล (สำนักงานปลัด)		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	252,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล, รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล, หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (สำนักงานปลัด)		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	850,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างให้แก่พนักงานจ้างประจำสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 5 อัตรา (สำนักงานปลัด)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง (สำนักงานปลัด)		
งบดำเนินงาน	รวม	3,955,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	265,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	30,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อจ่ายเป็น		
(1) เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นสำหรับพนักงานเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี) เมื่อองค์การบริหารส่วนตำบลได้รับความเห็นชอบการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการ		
จาก ก.อบต.จังหวัดสุราษฎร์ธานี จ่ายให้แก่		
พนักงาน พนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป		
(2) ค่าตอบแทนคณะกรรมการคณะกรรมการสอบสัมภาษณ์หรือประเมินบุคคลและเจ้าหน้าที่ดำเนินการสอบ และคณะกรรมการต่างๆ		

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้าง ที่มาปฏิบัติงานนอกเวลาราชการกรณีที่มีการสั่งการเร่งด่วนให้ดำเนินการ ฯลฯ (สำนักงานปลัด)</p>		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	200,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าซื้อ / ค่าเช่าบ้านให้แก่พนักงานส่วนตำบล (สำนักงานปลัด)</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษามัธยมศึกษา	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษามัธยมศึกษาให้แก่พนักงานส่วนตำบลและผู้มีสิทธิได้รับเงินช่วยเหลือการศึกษามัธยมศึกษาตามระเบียบกำหนด (สำนักงานปลัด)</p>		
ค่าใช้จ่าย	รวม	2,730,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	500,000 บาท
<p>รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p> <ul style="list-style-type: none"> - ค่าในการดำเนินคดีตามคำพิพากษา ให้แก่คณะผู้บริหารพนักงานส่วนตำบล และพนักงานจ้าง ที่ปฏิบัติหน้าที่เพื่อรักษาผลประโยชน์แก่ทางราชการ ฯลฯ - ค่าติดตั้งโทรศัพท์ ค่าติดตั้งจานรับสัญญาณดาวเทียม ฯลฯ ๑ ค่าประกันภัยรถยนต์ราชการ ตามหนังสือที่ มท 0808.2 /ว2633 เรื่อง ชักซ้อมความเข้าใจเกี่ยวกับการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการทำประกันภัยรถยนต์ราชการและอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ ใช้และรักษารถยนต์ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 พร้อม จัดทำพระราชบัญญัติคุ้มครองผู้ประสบภัยจากรถ) ฯลฯ (สำนักงานปลัด) 		

<p>รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการต่าง ๆ ค่าใช้จ่ายในการจัดงานนิทรรศการ, การประกวดการแข่งขัน, และพิธีเปิดอาคารต่างๆ, ค่าใช้จ่ายในพิธีการทางศาสนา, ค่าใช้จ่ายในการจัดงานซึ่งเป็นวันสำคัญทางศาสนา, ค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาท้องถิ่น ,</p> <p>ข ค่ารับรอง เกี่ยวกับการต้อนรับบุคคล, การจัดประชุมตำบลและหมู่บ้าน ค่าอาหารผู้ร่วมปฏิบัติกับ อบต. ฯลฯ (สำนักงานปลัด)</p>	<p>จำนวน 20,000 บาท</p>
<p>รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ</p>	
<p>การจัดงานและกิจกรรมต่าง ๆ</p> <p>การจัดงานและกิจกรรมต่าง ๆ</p> <ul style="list-style-type: none"> - เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง , ค่าพาหนะ , ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียน, ค่าเช่าที่พักและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ในการเดินทางไปราชการ หรือไปอบรม สัมมนาของพนักงานส่วนตำบล , พนักงานจ้าง , คณะผู้บริหาร และสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร ฯลฯ เป็นเงิน 200,000 บาท - โครงการจัดทำวารสาร สิ่งพิมพ์ประชาสัมพันธ์ผลการปฏิบัติงานประจำปี ขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร ตั้งไว้ 40,000 บาท - ค่าใช้จ่ายในการจัดการเลือกตั้งนายกและสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร ตั้งไว้ 300,000 บาท - โครงการแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน (ต่อเนื่อง) ตั้งไว้ 350,000 บาท - โครงการอบรมให้ความรู้ และพัฒนาประสิทธิภาพบุคลากรองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร เป็นเงิน 350,000 บาท -โครงการวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 2564 เป็นเงิน 120,000 บาท - โครงการอบรมให้ความรู้ และคัดแยกขยะมูลฝอย 	<p>จำนวน 2,100,000 บาท</p>

เป็นเงิน 30,000 บาท

-โครงการจัดงานประเพณีจับปี๊บเดือน สรวงน้ำพ้อทานนุ้ยและรด
น้ำผู้สูงอายุ

เป็นเงิน 190,000 บาท

-โครงการเข้าค่ายกิจกรรมการป้องกัน แก้ไขปัญหายาเสพติด และ
ส่งเสริม คุณธรรมจริยธรรม

เป็นเงิน 100,000 บาท

-โครงการรณรงค์ต่อต้านยาเสพติด

เป็นเงิน 10,000 บาท

- โครงการเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ
บดิน ทรเทพยวรางกูร

เป็นเงิน 160,000 บาท

- โครงการฝึกอบรมให้ความรู้การป้องกัน ระวังอัคคีภัย
และการฟื้นคืนชีพเบื้องต้น

เป็นเงิน 20,000 บาท

-โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาสถานการณ์ ฝุ่นละออง
ขนาดเล็ก

เป็นเงิน 20,000 บาท

-โครงการป้องกันและระงับโรคติดต่อต่าง ๆ ในเขต
ตำบลคลองไทร

เป็นเงิน 150,000 บาท

-โครงการฝึกอบรมทบทวน ชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติ
ประจำองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

เป็นเงิน 60,000 บาท

ฯลฯ

(สำนักงานปลัด) ฯลฯ

เงินรางวัลส่วนแบ่งค่าปรับตามพระราชบัญญัติจราจรทางบก	จำนวน	10,000 บาท
---	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินรางวัลให้แก่ผู้แจ้งความ นำจับ และเจ้าหน้าที่
ผู้จับกุมผู้ กระทำความผิดตามพระราชบัญญัติจราจรทางบก
พ.ศ. 2522 โดยตั้งจ่าย ร้อยละ 25 ของเงินค่าปรับตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการ จ่ายเงินรางวัลในคดีจับกุมผู้
กระทำความผิดตามกฎหมายจราจรทางบก พ.ศ. 2534 ข้อ 1

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	100,000 บาท
-------------------------	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ (วงเงินไม่เกิน 5,000 บาท) เช่น ค่าซ่อมแซม ทรัพย์สิน ครุภัณฑ์ต่างๆ ค่าบำรุงรักษาทรัพย์สิน ฯลฯ

ค่าวัสดุ	รวม	455,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุต่างๆ ที่จำเป็นต้องใช้ในสำนักงาน ฯลฯ		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าหลอดไฟฟ้า สายไฟฟ้า สวิตซ์ไฟฟ้า ฯลฯ		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไม้กวาด ถ้วยชาม แก้วน้ำ ผงซักฟอก ฯลฯ		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	70,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของต่าง ๆ เช่น แบตเตอรี่ ยางนอก ยางใน ฯลฯ		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อน้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันหล่อลื่น ฯลฯ เพื่อใช้เติมเครื่องตัดหญ้าและรถจักรยานยนต์ รถยนต์ ส่วนกลาง ขององค์การบริหารส่วนตำบล		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ค่าจัดทำป้ายและจัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ในการประชาสัมพันธ์ต่างๆ ฯลฯ (สำนักงานปลัด)		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นหรือจาน บันทึกข้อมูล เทปบันทึกข้อมูล ตลับหมึก แป้นพิมพ์ เมนบอร์ด เมมโมรี่ ชิพ เม้าท์ เครื่องกระจายสัญญาณ แผ่นวงจรอิเล็กทรอนิกส์ เครื่องอ่านและบันทึกข้อมูล แบบต่างๆ โปรแกรมคอมพิวเตอร์ หรือ ซอฟต์แวร์ ฯลฯ (สำนักงานปลัด)		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	505,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	400,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้ไฟฟ้าในสำนักงาน ค่าใช้ไฟฟ้าสาธารณะ และค่าไฟฟ้า อื่น ๆ ที่ อบต. รับผิดชอบ (สำนักงานปลัด)		

ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายบริการโทรศัพท์ภายในประเทศและรวมถึงค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นเนื่องจากการใช้บริการ เช่น ค่าเช่าเครื่อง ,ค่าบำรุงรักษาสาย ฯ และค่าบริการเหมาจ่ายอินเทอร์เน็ตความเร็วสูง (สำนักงานปลัด)</p>		
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อเป็นค่าธรรมเนียมการจัดส่งจดหมาย หมาย หมาย หมาย ค่าซื้อดวงตราไปรษณียากร ฯลฯ (สำนักงานปลัด)</p>		
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	70,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับค่าบริการอินเทอร์เน็ตการเช่าและพัฒนาเว็บไซต์ ของ อบต. และค่าสื่อสารบริการอื่น ๆ (สำนักงานปลัด)</p>		
งบลงทุน	รวม	739,300 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	739,300 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อเครื่องกรองน้ำ	จำนวน	17,000 บาท
<p>เพื่อเป็นค่าจัดซื้อเครื่องกรองน้ำ ชนิดใช้ไฟฟ้า</p> <ul style="list-style-type: none"> - อัตราการกรองน้ำ ไม่ต่ำกว่า 15 ลิตร/ชั่วโมง - ใช้ได้ทั้งน้ำบาดาล น้ำกร่อย และระบบประปาที่ผ่านการการบำบัดเบื้องต้นแล้ว 		
จัดซื้อเครื่องเคลือบบัตร	จำนวน	4,000 บาท
<p>เพื่อเป็นค่าจัดซื้อเครื่องเคลือบบัตร ขนาด A4</p>		
จัดซื้อเครื่องทำลายเอกสาร	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อเป็นค่าจัดซื้อเครื่องทำลายเอกสาร จำนวน 1 เครื่อง แบบตัดตรง ชนิดทำลายได้ครั้งละ 10 แผ่น</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. ขนาดที่กำหนดเป็นแบบทำลายขั้นต่ำต่อตรง 2.ขนาดกระดาษหลังทำลายกว้างไม่เกินกว่า 4 มิลลิเมตร 		
จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า	จำนวน	7,500 บาท
<p>เพื่อเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA</p> <p>จำนวน 3 เครื่อง</p> <p>คุณลักษณะพื้นฐาน</p> <ul style="list-style-type: none"> - มีกำลังไฟฟ้านอกไม่น้อยกว่า 800 VA (480 Watts) - สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที 		

จัดซื้อตู้เหล็ก ชนิดบานเลื่อนกระจก	จำนวน	8,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อตู้บานเลื่อนชนิดกระจก จำนวน 2 ตู้		
- ขนาด 110 X 40 X 85 เซนติเมตร		
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ		
ติดตั้งกล่องวงจรปิดเพิ่มเติมบริเวณที่ทำการ อบต.คลองไทร	จำนวน	242,800 บาท
เพื่อเป็นค่าดำเนินการติดตั้งกล่องวงจรปิดบริเวณหน่วยงาน อบต.คลองไทร		
- กล่องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่ สำหรับติดตั้งภายนอก		
- ติดตั้งหน่วยความจำเพิ่มเติม ขนาด 4 TB		
- อุปกรณ์ต่าง ๆ ที่ใช้ในการติดตั้ง		
- พร้อมค่าติดตั้ง		
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่		
ติดตั้งระบบเสียงอาคารอเนกประสงค์ (อาคารศูนย์ฝึกสิงโต)	จำนวน	240,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการติดตั้งระบบเสียงภายในอาคารอเนกประสงค์ ไว้ใช้งานและกิจกรรมต่าง ๆ		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์		
ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถใช้งาน ได้ตามปกติ (วงเงินเกิน 5,000 บาท)		
งานบริหารงานคลัง	รวม	2,274,400 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,682,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,682,000 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบล พร้อมทั้งเงินปรับปรุงเงิน เดือน จำนวน 6 อัตรา (กองคลัง)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มให้แก่พนักงานส่วนตำบล (กองคลัง)		

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง (กองคลัง)		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	350,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างให้แก่พนักงานจ้าง จำนวน 2 อัตรา (กองคลัง)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง (กองคลัง)		
งบดำเนินงาน	รวม	502,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	200,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตามที่ได้รับมอบหมาย เช่น ค่าตอบแทนคณะ กรรมการตรวจการจ้างงานก่อสร้าง, ควบคุมงานก่อสร้าง, เงินรางวัล เงินทำขวัญผู้อันตรายเป็นครั้งคราว และค่าตอบแทนอื่นเป็นกรณีพิเศษ(เงินรางวัลประจำปี) แก่พนักงานส่วนท้องถิ่น ตามหลักเกณฑ์การบริหารบ้าน เมืองที่ดี ฯลฯ (กองคลัง)		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้างที่มาปฏิบัติงานนอกเวลาราชการที่มีการสั่งการเร่งด่วนให้ดำเนินการ ฯลฯ (กองคลัง)		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้แก่พนักงานส่วนตำบล (กองคลัง)		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	40,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่พนักงานส่วนตำบลและผู้มี สิทธิได้รับเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรตามระเบียบกำหนด (กองคลัง)		
ค่าใช้จ่าย	รวม	190,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเย็บหนังสือหรือเข้าปกหนังสือ, ค่าเบี้ยประกัน, ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ, ค่าถ่ายเอกสาร ฯลฯ (กองคลัง)		

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	150,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าลงทะเบียนและค่า ธรรมเนียมต่างๆ ค่าเช่าที่พักและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ในการเดินทางไป ราชการ หรือไปอบรมสัมมนาของพนักงานส่วนตำบล พนักงาน จ้าง ฯลฯ (กองคลัง)		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถ ใช้งานได้ตามปกติ เช่น ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ในสำนักงานและวัสดุ ครุภัณฑ์อื่น ที่ อบต.รับผิดชอบดูแล เครื่องคอมพิวเตอร์ เครื่องปรับอากาศ เครื่องถ่าย เอกสาร ฯลฯ (วงเงินไม่เกิน 5,000 บาท) (กองคลัง)		
ค่าวัสดุ	รวม	100,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุต่างๆที่จำเป็นมีไว้ในสำนัก งาน เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ กระดาษไข แฟ้ม เครื่อง เขียน แบบพิมพ์ สมุด บัญชี ใบเสร็จต่างๆ และวัสดุต่าง ๆ ฯลฯ (กองคลัง)		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สำหรับคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นหรือจาน บันทึกข้อมูล เทปบันทึกข้อมูล ตลับหมึก แป้นพิมพ์ เมนบอร์ด เมมโมรี่ ชิพ เม้าส์ เครื่องกระจาย สัญญาณ แผ่นวงจรอิเล็กทรอนิกส์ เครื่องอ่าน และบันทึกข้อมูลแบบต่างๆ โปรแกรมคอมพิวเตอร์หรือ ซอฟต์แวร์ ฯลฯ (กองคลัง)		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	12,000 บาท
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	12,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับค่าบริการอินเทอร์เน็ต ค่าสื่อสารและ โทรคมนาคม (กองคลัง)		

งบลงทุน	รวม	90,400 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	90,400 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อเครื่องเจาะกระดาษ	จำนวน	2,500 บาท
เพื่อเป็นค่าจัดซื้อเครื่องเจาะ		
กระดาษ ขนาด 150 แผ่น จำนวน 1 เครื่อง		
จัดซื้อตู้เหล็ก แบบ 2 บาน	จำนวน	5,500 บาท
เพื่อเป็นค่าจัดซื้อตู้เอกสาร แบบ 2 บาน จำนวน 1 ตู้		
1) มีมือจับชนิดบิด		
2) มีแผ่น ชั้นปรับระดับ 3 ชั้น		
3) คุณสมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.)		
จัดซื้อโต๊ะทำงาน	จำนวน	2,400 บาท
เพื่อเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะทำงาน 2 ลีนชก พร้อมที่วางอุปกรณ์		
คอมพิวเตอร์ จำนวน 1 ตัว		

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

จัดซื้อเครื่องพิมพ์

จำนวน

30,000 บาท

เพื่อเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์หรือ LED สี

จำนวน 2 เครื่อง

คุณลักษณะพื้นฐาน

- เป็นอุปกรณ์ที่มีความสามารถเป็น Printer, Copier และ Scanner ภายในเครื่องเดียวกัน
- มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 600x600 dpi
- มีความเร็วในการพิมพ์ขาวดำสำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อนาที (ppm)
- มีความเร็วในการพิมพ์สีสำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 18 หน้าต่อนาที (ppm)
- มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 256 MB
- สามารถสแกนเอกสาร ขนาด A4 (ขาวดำ และ สี) ได้
- มีความละเอียดในการสแกนสูงสุด ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi
- มีถาดป้อนเอกสารอัตโนมัติ (Auto Document Feed)
- สามารถถ่ายสำเนาเอกสารได้ทั้งสีและขาวดำ
- สามารถทำสำเนาได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 99 สำเนา
- สามารถย่อและขยายได้ 25 ถึง 400 เปอร์เซ็นต์
- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง หรือ สามารถใช้งานผ่านเครือข่ายไร้สาย Wi-Fi (IEEE 802.11b, g, n) ได้
- มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 150 แผ่น
- สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน เพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ในสำนักงานและวัสดุครุภัณฑ์อื่น ที่ อบต.รับผิดชอบดูแล , เครื่องพิมพ์ดีด เครื่องคอมพิวเตอร์ เครื่องปรับ อากาศ เครื่องถ่ายเอกสาร ฯลฯ (วงเงินเกิน 5,000 บาท) (กองคลัง)</p>		
<u>แผนงานการรักษาความสงบภายใน</u>		
งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย	รวม	100,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	100,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	20,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินประโยชน์ตอบแทนหรือค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น</p>		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานส่วนตำบล พนักงานจ้าง ฯลฯ</p>		

ค่าใช้จ่าย	รวม	50,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น ๆ		
การดำเนินกิจกรรมต่าง ๆ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
- ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมสัมมนาและเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร จ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง , ค่าพาหนะ, ค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียน, ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ในการเดินทางไปราชการ หรือไปอบรมสัมมนาของพนักงานส่วนตำบล , พนักงานจ้าง และอปพร.ตำบลคลองไทร ในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร ฯลฯ (สำนักงานปลัด)		
- ค่าใช้จ่ายตามโครงการฝึกอบรมทบทวนอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (อปพร.)		
- ค่าใช้จ่ายตามโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วงเทศกาลสำคัญ และแก้ไขปัญหาอุบัติเหตุจราจร		
- ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก ของพนักงานหรือผู้ที่ได้รับอนุญาตให้เดินทางไปราชการต่าง ๆ ฯลฯ		
ค่าวัสดุ	รวม	30,000 บาท
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่น แบตเตอรี่เสาวิทยุ สาย ไฟ สายอากาศ ไฟวับวาบ เสียงสัญญาณไซเรน หลอดไฟปลั๊ก แผงสัญญาณ รับ - ส่ง ฯลฯ (สำนักงานปลัด)		
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเวชภัณฑ์ เพื่อใช้ในงานบริการการแพทย์ฉุกเฉิน เช่น ผ้าก๊อซ สำลี ผ้าปิดจมูก ถุงมือ เปล น้ำยาล้าง แผล ฯลฯ ในการจัดทำบริการสาธารณะเพื่อประชาชนในงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (สำนักงานปลัด)		
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเสื้อกสะท้อนแสง ชุดวอร์มปฏิบัติงาน ฯลฯ		

วัสดุเครื่องดับเพลิง	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ดับเพลิง กรวยจราจร แถบสะท้อนแสง ฯลฯ		

แผนงานการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	รวม	5,329,265 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,210,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,210,000 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	600,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่บุคลากรทางการศึกษา และจ่ายเป็นเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี จำนวน 2 ตำแหน่ง		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	550,000 บาท
เพื่อเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้าง ตำแหน่งผู้ดูแลเด็ก จำนวน 6 อัตรา		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวสำหรับพนักงานจ้าง		
งบดำเนินงาน	รวม	2,334,965 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	30,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประโยชน์ตอบแทนอื่นสำหรับพนักงานส่วนตำบล เป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี) เมื่อองค์การบริหารส่วนตำบลได้รับ ความเห็นชอบการประเมินประสิทธิภาพและประสิทธิผลการปฏิบัติราชการ จาก ก.อบต.จังหวัดสุราษฎร์ธานี จ่ายให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจ และค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่ครู และผู้มีสิทธิได้รับเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรตามระเบียบกำหนด		

ค่าใช้จ่าย**รวม 1,110,165 บาท**

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

จำนวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมและค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ฯลฯ

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นๆ

กิจกรรมของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ประจำปี 2564

จำนวน

130,295 บาท

เพื่อดำเนินการตามโครงการ / กิจกรรมของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร ปี 2564 ประกอบด้วย

1. กิจกรรมร่วมแข่งขันทักษะวิชาชีพวิชาการ
เป็นเงิน 11,405.- บาท
2. กิจกรรมร่วมแข่งขันกีฬาอำเภอท่าฉาง
เป็นเงิน 3,200.- บาท
3. กิจกรรมเด็กศพด.ฟันดี ชีวีมีสุข
เป็นเงิน 1,000.- บาท
4. กิจกรรมคัดกรอง DSPM
เป็นเงิน 2,210.- บาท
5. กิจกรรมป้องกันบรรเทาสาธารณภัย
เป็นเงิน 5,000.- บาท
6. กิจกรรมป้องกันเด็กจมน้ำ
เป็นเงิน 2,000.- บาท
7. กิจกรรมให้ความรู้ผู้ปกครองและนักเรียนในการ
สวมหมวกนิรภัย
เป็นเงิน 5,000.- บาท
8. กิจกรรมวันวิสาขบูชา
เป็นเงิน 335.- บาท
9. กิจกรรมวันอาสาฬหบูชาและวันเข้าพรรษา
เป็นเงิน 405.- บาท
10. กิจกรรมวันมาฆบูชา
เป็นเงิน 500.- บาท
11. กิจกรรมวันพระ ศพด.
เป็นเงิน 800.- บาท
12. กิจกรรมเด็กดีมีศีลห้า
เป็นเงิน 1,000.- บาท
13. กิจกรรมวันไหว้ครู
เป็นเงิน 540.- บาท
14. กิจกรรมวันแม่ (सानไยแม่ลูกผูกพัน)
เป็นเงิน 650.- บาท

15. กิจกรรมวันเฉลิมพระชนมพรรษา ร.10
เป็นเงิน 650.- บาท
16. กิจกรรมวันสารทไทย
เป็นเงิน 500.- บาท
17. โครงการบริหารจัดการขยะในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
เป็นเงิน 500.- บาท
18. กิจกรรมฝึกกรีฑารื้อหนูปลูกได้
เป็นเงิน 1,300.- บาท
19. กิจกรรมอนุรักษ์รักต้นไม้ (โครงการพัฒนาปรับปรุงภูมิทัศน์
และแหล่งการเรียนรู้)
เป็นเงิน 3,000.- บาท
20. กิจกรรมปฏิบัติธรรมน้อมนำวิถีพุทธ
(โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรทางการศึกษา)
เป็นเงิน 20,000.- บาท
21. กิจกรรมศึกษาดูงานนอกสถานที่ (โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรทางการศึกษา)
เป็นเงิน 10,000.- บาท
22. กิจกรรมอบรม ประชุม สัมมนาพัฒนาวิชาชีพครู
เป็นเงิน 30,000.- บาท
23. โครงการประกันคุณภาพภายใน ศพด.
เป็นเงิน 1,500.- บาท
24. โครงการพัฒนาหลักสูตรสถานศึกษา
เป็นเงิน 3,000.- บาท
25. โครงการนิเทศภายใน
เป็นเงิน 300.- บาท
26. กิจกรรมประชุมผู้ปกครอง
เป็นเงิน 15,000.- บาท
27. กิจกรรมเยี่ยมบ้านสานสัมพันธ์
เป็นเงิน 500.- บาท
28. โครงการจัดนิทรรศการเผยแพร่ผลงานเด็กปฐมวัย
เป็นเงิน 10,000.- บาท

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการบริหารสถานศึกษา	จำนวน	583,100 บาท
เพื่อเป็นเงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนอาหารกลางวันสำหรับเด็ก ปฐมวัยใน ศพต. จำนวน 119 คน อัตรามื้อละ 20บาท ต่อคน จำนวน 245 วัน		
เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนสถานศึกษาสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ศพต.)	จำนวน	336,770 บาท
เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนค่าจัดการเรียนการสอนของศูนย์ พัฒนาเด็กเล็ก จำนวน 119 คน ๆ ละ 2,830 บาท ประกอบด้วย		
1. ค่าจัดการเรียนการสอน 1,700 บาท		
2. ค่าหนังสือเรียน 200 บาท		
3. ค่าอุปกรณ์การเรียน 200 บาท		
4. ค่าเครื่องแบบนักเรียน 300 บาท		
5. ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 430 บาท		
เดินทางไปราชการ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าพาหนะ ค่าเช่า ที่พักของ กรณีพนักงานส่วนตำบล และพนักงานจ้างที่ ได้รับอนุญาตให้เดินทางไปราชการ		
ค่าวัสดุ	รวม	1,194,800 บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไม้กวาด ถ้วยชาม แก้วน้ำ ผงซักฟอก ฯลฯ		
ค่าอาหารเสริม (นม)	จำนวน	1,164,800 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารเสริม (นม) สำหรับเด็ก ปฐมวัยใน ศพต . เด็กอนุบาล และเด็ก ป.1 - ป.6 อัตราคนละ 7.37 บาท - สังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) จำนวน 260 วัน		
1) โรงเรียนวัดอัมพาราม จำนวน 125 คน เป็นเงิน 239,525.-บาท		
2) โรงเรียนบ้านควนสุวรรณ จำนวน 84 คน เป็นเงิน 160,960.8 บาท		
3) โรงเรียนบ้านท่าแซะ จำนวน 232 คน เป็นเงิน 444,558.4 บาท - ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (อบต.จัดตั้งเอง) จำนวน 260 วัน ศพต.คลองไทร จำนวน 119 คน เป็นเงิน 228,027.8 บาท		

งบลงทุน	รวม	20,300 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	20,300 บาท
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์		
จัดซื้อคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก	จำนวน	16,000 บาท
<p> เพื่อเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน * ราคา 16,000 บาท</p> <p> คุณลักษณะพื้นฐาน</p> <ul style="list-style-type: none"> - มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก (2 core) โดยมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 1.0 GHz และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถในการประมวลผลสูง จำนวน 1 หน่วย - หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกัน ขนาดไม่น้อยกว่า 4 MB - หน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB - มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 250 GB จำนวน 1 หน่วย - มีจอภาพที่รองรับความละเอียดไม่น้อยกว่า 1,366 x 768 Pixel และมีขนาดไม่น้อยกว่า 12 นิ้ว - มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง - มีช่องเชื่อมต่อแบบ HDMI หรือ VGA จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง - มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง - สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wi-Fi (IEEE 802.11b, g, n, ac) และ Bluetooth 		

จัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์	จำนวน	4,300 บาท
<p>เพื่อเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) ราคา 4,300 บาท</p> <p>คุณลักษณะพื้นฐาน</p> <ul style="list-style-type: none"> - เป็นเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์(Ink Tank Printer) จากโรงงานผู้ผลิต - มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi - มีความเร็วในการพิมพ์ร่างขาวสำหรับกระดาษขนาด A4 ไม่น้อยกว่า 19 หน้าต่อนาที(ppm) หรือ8.8 ภาพต่อนาที - มีความเร็วในการพิมพ์ร่างสีสำหรับกระดาษขนาด A4 ไม่น้อยกว่า 15 หน้าต่อนาที(ppm) หรือ 5 ภาพต่อนาที(ipm) - มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวน ไม่น้อยกว่า 1 ช่อง - มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 50 แผ่น - สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom 		
งบเงินอุดหนุน	รวม	1,764,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	1,764,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนอาหารกลางวัน	จำนวน	1,764,000 บาท
<p>เพื่อเป็นเงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนอาหารกลางวันสำหรับเด็กอนุบาล และเด็ก ป.1 - ป.6 สังกัด สพฐ. อัตรามื้อละ 20 บาท ต่อคน จำนวน 200 วัน</p> <p>1) อุดหนุนโรงเรียนวัดอัมพาราม จำนวน 125 คน เป็นเงิน 500,000.-บาท</p> <p>2) อุดหนุนโรงเรียนบ้านท่าแซะ จำนวน 232 คน จำนวน 928,000.-บาท</p> <p>3) อุดหนุนโรงเรียนบ้านควนสุวรรณ จำนวน 84 คนเป็นเงิน 336,000.-บาท</p>		

แผนงานสาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	รวม	480,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	300,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	200,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	200,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อจ่ายเป็นเงินตอบแทนอาสาสมัครบริหารท้องถิ่น		
ค่าใช้จ่าย	รวม	30,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
สัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน ศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จพะเจ้าน้องนางเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติยราชนารี	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดทำโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน ศาสตราจารย์ ดร.สมเด็จพะเจ้าน้องนางเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติยราชนารี และโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุขขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
ค่าวัสดุ	รวม	70,000 บาท
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	70,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเวชภัณฑ์ในการป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า, คุมกำเนิด สัตว์, ยารักษาโรค , ค่าน้ำยาเคมีสำหรับใช้พ่นหมอกควัน และสารเคมีใน การจัดลูกน้ำยุงลาย และอื่นๆ ฯลฯ (ตามโครงการสัตว์ปลอดโรค คน ปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า)		

งบเงินอุดหนุน	รวม	180,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	180,000 บาท

เงินอุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์

อุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณะประโยชน์ (อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน)	จำนวน	180,000 บาท
---	-------	-------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 - 9
ที่ขอรับการสนับสนุนงบประมาณ เพื่อดำเนินงานตาม
แนวทางโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข
หมู่บ้านละ 20,000 บาท

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	รวม	10,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	10,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	10,000 บาท
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย วัสดุช่วยเหลือผู้
พิการ ฯลฯ

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	4,851,300 บาท
งบบุคลากร	รวม	1,202,000 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	1,202,000 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	600,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนให้แก่พนักงานส่วนตำบล พร้อมทั้งเงิน ปรับปรุงเงินเดือน จำนวน 2 อัตรา (กองช่าง)		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง (กองช่าง)		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	500,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้าง พร้อมปรับปรุงอัตราเงินค่าตอบแทน (กองช่าง)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง (กองช่าง)		

งบดำเนินงาน	รวม	640,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	90,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอื่นเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทน</p> <p>(1) เงินประโยชน์ตอบแทนอื่นสำหรับพนักงานเป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี) เมื่อองค์การบริหารส่วนตำบลได้รับความเห็นชอบการประเมิน ประสิทธิภาพและประสิทธิผล การปฏิบัติราชการจาก ก.อบต.จังหวัด สุราษฎร์ธานี ให้แก่พนักงานและพนักงานจ้าง</p> <p>(2) ค่าตอบแทนคณะกรรมการจัดซื้อหรือจัดจ้าง คณะกรรมการตรวจ การจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบล</p>		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ให้แก่พนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้างในกรณีที่มีความจำเป็นต้องปฏิบัติงานนอกเวลา ราชการ เช่น การปฏิบัติงานกรณีที่มีการสั่งการเร่งด่วนให้ดำเนินการ เป็นต้น(กองช่าง)</p>		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้านให้แก่พนักงานส่วนตำบล (กองช่าง)</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรให้แก่พนักงานส่วนตำบลและผู้มีสิทธิ์ได้รับเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร ตามระเบียบกำหนด (กองช่าง)</p>		
ค่าใช้จ่าย	รวม	100,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการรับใช้, ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ, ค่าติดตั้งไฟฟ้า, ค่าติดตั้งประปา,ค่าล้างอัดขยายรูป, ค่าถ่ายเอกสาร,ถ่าย พิมพ์เขียว, ฯลฯ (กองช่าง)</p>		

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นๆ

เดินทางไปราชการ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าธรรมเนียมและลงทะเบียน ต่างๆ ค่าเช่าที่พัก และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ในการเดินทางไปราชการ หรือไปอบรม สัมมนา ของพนักงานส่วนตำบลและพนักงานจ้าง กองช่าง (กองช่าง)		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน เพื่อให้ สามารถใช้งานได้ตามปกติ (วงเงินไม่เกิน 5,000 บาท) เช่น ค่าซ่อมแซม ทรัพย์สิน ครุภัณฑ์ต่างๆ ค่าบำรุงรักษาทรัพย์สิน ฯลฯ		
ค่าวัสดุ	รวม	450,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุต่างๆที่จำเป็นมีไว้ในสำนั งาน เช่น กระดาษ หมึก ดินสอ กระดาษไข แฟ้ม สมุดบัญชี และ วัสดุต่าง ๆ ฯลฯ (กองช่าง)		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่นฟิวส์ เทปพันสาย ไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า อาคาร ในพื้นที่ อบต.รับผิดชอบ ขอบ (กอง ช่าง)		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออิฐหรือซีเมนต์บล็อก ทราาย ปูนซีเมนต์ ปูน ขาว ฯลฯ		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	100,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง น้ำมันหล่อลื่น ฯลฯ ที่ใช้ ในการปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนตำบล และเครื่องจักร กลที่องค์การ บริหารส่วนตำบลขอรับการสนับสนุนจากองค์การ บริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี หรือหน่วยงานอื่น เพื่อใช้ในการ ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร		

วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์คอมพิวเตอร์ เช่น โปรแกรมงาน แลบบันทึกรหัสข้อมูลแฟลชไดร์ แผ่นซีดีรอม หัวพิมพ์หรือแท็บพิมพ์ สำหรับเครื่อง คอมพิวเตอร์ แผ่นกรองแสง กระดาษต่อเนื่อง สายเคเบิล หมึกเครื่องปริ้นเตอร์ ฯลฯ (กองช่าง)</p>		
งบลงทุน	รวม	3,009,300 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	188,300 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
จัดซื้อตู้เหล็ก	จำนวน	5,500 บาท
<p>เพื่อเป็นค่าจัดซื้อตู้แบบ 2 บาน - มีมือจับชนิดบิด - มีแผ่นชั้นปรับระดับ 3 ชั้น - คุณสมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม (มอก.)</p>		
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่		
จัดซื้อกล้องถ่ายรูป	จำนวน	4,000 บาท
<p>เพื่อเป็นค่าจัดซื้อกล้องถ่ายรูปดิจิทัล ขนาดไม่ต่ำกว่า 20 ล้านพิกเซล จำนวน 1 ตัว (ราคาท้องตลาด)</p>		

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์

จำนวน

17,000 บาท

เพื่อเป็นค่าจัดซื้อ เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงาน
สำนักงาน * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)

ราคา 17,000 บาท

คุณลักษณะพื้นฐาน

- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 4 แกนหลัก (4 core) มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 3.1 GHz หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย
- หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกัน ขนาดไม่น้อยกว่า 4 MB
- มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB
- มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 250 GB จำนวน 1 หน่วย
- มีDVD-RW หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย
- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง
- มีแป้นพิมพ์และเมาส์
- มีจอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย

<p>จัดซื้อเครื่องพิมพ์</p> <p>เพื่อเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถึงหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)</p> <p>คุณลักษณะพื้นฐาน</p> <ul style="list-style-type: none"> - เป็นเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถึงหมึกพิมพ์(Ink Tank Printer) จากโรงงานผู้ผลิต - มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi - มีความเร็วในการพิมพ์ร่างขาวดำสำหรับกระดาษขนาด A4 ไม่น้อยกว่า 19 หน้าต่อนาที(ppm) หรือ8.8 ภาพต่อนาที - มีความเร็วในการพิมพ์ร่างสีสำหรับกระดาษขนาด A4 ไม่น้อยกว่า 15 หน้าต่อนาที(ppm) หรือ 5 ภาพต่อนาที(ipm) - มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง - มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 50 แผ่น - สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และ Custom 	<p>จำนวน</p> <p>4,300 บาท</p>
<p>จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า</p> <p>เพื่อเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA จำนวน 3 เครื่อง</p> <p>คุณลักษณะพื้นฐาน</p> <ul style="list-style-type: none"> - มีกำลังไฟฟ้านอกไม่น้อยกว่า 800 VA (480 Watts) - สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 15 นาที 	<p>จำนวน</p> <p>7,500 บาท</p>
<p>ค่าบริการรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์</p> <p>ค่าบริการรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบริการรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สิน เช่น ถนนภายในตำบล ลำคลองสาธารณะ ระบบไฟฟ้า ระบบประปา ฯลฯ</p> <p>(กองช่าง)</p>	<p>จำนวน</p> <p>150,000 บาท</p>

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	2,821,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ		
ก่อสร้างป้ายชอย ตำบลคลองไทร	จำนวน	215,000 บาท
โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้		
- ทำการก่อสร้างป้ายชอย แบบที่ 1		
ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 0.60 เมตร สูง 2.20 เมตร		
จำนวน 12 ป้าย		
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด		
- ทำการก่อสร้างป้ายชอย แบบที่ 2		
ขนาด กว้าง 0.60 เมตร ยาว 1.60 เมตร สูง 2.40		
เมตร จำนวน 11 ป้าย		
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด		
- ทำการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์		
โครงการ จำนวน 1 ป้าย		
(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 81		
ข้อ 20)		
ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ตำบลคลองไทร	จำนวน	134,000 บาท
โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้		
- ทำการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด		
กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.40 เมตร สูง 10.00 เมตร		
รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด		
- ทำการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
จำนวน 1 ป้าย		
(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 81		
ข้อ 20)		

<p>ก่อสร้างโรงจอดรถ ภายใน อบต. คลองไทร</p> <p>โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ทำการก่อสร้างโรงจอดรถ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 2.50 เมตร เสาเหล็กหลังคามุงด้วยเมทัลชีส - ทำการเทพื้น คสล. ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 16.00 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 24.00 ตารางเมตร - ทำการเทพื้น คสล. ขนาดกว้าง 6.80 เมตร ยาว 7.80 เมตร หนา 0.15 เมตร และขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 8.70 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 88.20 ตารางเมตร - ทำการติดตั้งรางน้ำฝนข้างโรงรถ ยาว 17.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 90 ข้อ 5) 	<p>จำนวน 210,000 บาท</p>
<p>ก่อสร้างอาคารภายใน อบต. คลองไทร</p> <p>โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้</p> <ul style="list-style-type: none"> - ทำการก่อสร้างอาคาร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 6.90 เมตร สูง 2.15 เมตร หลังคามุงด้วยกระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงิน - ทำการติดตั้งแผงกันสาด ด้านหน้า แผ่นสมาร์ทบอร์ด โครงคร่าเหล็ก 1 นิ้ว x 2 นิ้ว ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ยาว 6.00 เมตร ตามรายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 91 ข้อ 12) 	<p>จำนวน 257,000 บาท</p>

ซ่อมแซมปรับปรุงอาคาร อบต. คลองไทร

จำนวน

108,000 บาท

โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

- ทำการติดตั้งฝ้าเพดานด้านหลัง อบต.คลองไทร

โดยใช้แผ่นฉะมอรา โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี พื้นที่

121.61 ตารางเมตร พร้อมทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน

- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 91

ข้อ 11)

ซ่อมแซมโรงเรียนโตนดสูง

จำนวน

479,000 บาท

โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

- ทำการรื้อฝ้าเพดาน จำนวน 379.50 ตารางเมตร
- ทำการรื้อฝ้าผนัง จำนวน 158.35 ตารางเมตร
- ทำการรื้อพื้นไม้ จำนวน 9.45 ตารางเมตร
- ทำการรื้อบานประตู/หน้าต่าง จำนวน 58 บาน
- ทำการกันฝ้าผนังไม้ฉาบรื้อ ขนาด 9 มม. กว้าง 6 นิ้ว โครงเคร่าไม้ 1 นิ้ว x 3 นิ้ว พื้นที่ 87.30 ตารางเมตร
- ทำการเปลี่ยนไม้พื้น ขนาด 1 นิ้ว x 6 นิ้ว จำนวน 9.45 ตารางเมตร
- ทำการเปลี่ยนกระเบื้องหลังคาลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 เมตร จำนวน 100 แผ่น
- ทำการติดตั้งฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ดฉาบเรียบโครงเคร่า เหล็กชุบสังกะสี พื้นที่ 379.50 ตารางเมตร
- ทำการเปลี่ยนวงกบหน้าต่าง ขนาด 0.90 x 1.10 เมตร พร้อมช่องแสง จำนวน 2 ชุด
- ทำการเปลี่ยนวงกบหน้าต่าง ขนาด 2.70 x 1.10 เมตร พร้อมช่องแสง จำนวน 1 ชุด
- ทำการเปลี่ยนบานหน้าต่าง ขนาด 0.45 x 1.10 เมตร จำนวน 53 บาน
- ทำการเปลี่ยนบานประตู ขนาด 0.60 x 2.00 เมตร จำนวน 5 ชุด
- ทำการทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน พื้นที่ 379.50 ตารางเมตร
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 78 ข้อ 1)

ปรับปรุงต่อเติมอาคารฟุตบอล หมู่ 1	จำนวน	89,000 บาท
โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้		
- ทำการก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาด ปากกว้าง 0.30 เมตร ท้องกว้าง 0.30 เมตร ยาว 50.00 เมตร ลึก 0.30 เมตร หนา 0.10 เมตร พร้อมฝาปิด รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 82 ข้อ 22)		
ปรับปรุงทางเท้าริมถนนหน้า อบต. คลองไทร เป็นคอนกรีต	จำนวน	227,000 บาท
โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้		
- ทำการก่อสร้างทางเท้า คสล. ขนาด กว้าง 1.80 เมตร ยาว 62.90 เมตร หนา 0.12 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด		
- ทำการติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
จำนวน 1 ป้าย		
(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 92 ข้อ 13)		

ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายใน อบต.คลองไทร	จำนวน	302,000 บาท
โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้		
- ทำการเทพื้น คสล.หน้าอาคาร SSP หน้า		
0.12 เมตร พื้นที่ 27.90 ตารางเมตร		
- ทำการปรับปรุงพื้นหน้าห้องน้ำ โดยทำการเทพื้นยก		
ระดับแล้วทำการปูกระเบื้องเคลือบ พื้นที่ 5.46 ตารางเมตร		
- ทำการก่อสร้างรางระบายน้ำข้างอาคาร		
ศูนย์ฝึกสิง ขนาดปากกว้าง 0.40 เมตร ยาว 64.60 เมตร		
พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก		
- ทำการปูอิฐตัวหนอนรอบโคนต้นไม้ ข้างอาคารศูนย์ฝึก		
สิง พื้นที่ 15.64 ตารางเมตร		
- ทำการติดตั้งตาข่ายข้างสนามบาสเก็ตบอล ขนาด		
กว้าง 15.00 เมตร สูง 5.90 เมตร		
โดยใช้เสาเหล็กแป๊บ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว คาด		
น้ำเงิน รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบล		
กำหนด		
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		
(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 90 ข้อ 2)		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	จำนวน	800,000 บาท
งานไฟฟ้าถนน	รวม	5,080,000 บาท
งบลงทุน	รวม	4,880,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	4,880,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
ขยายเขตระบบประปาภายในตำบลคลองไทร	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการทำการขยายเขตท่อประปาภายในตำบล		
คลองไทร ตามแบบที่ อบต.คลองไทรกำหนด		
(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 -2565 หน้า 54		
ข้อ205)		

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างโรงท่อประจักษ์ จำนวน 500,000 บาท
หมู่ที่ 6 ตำบลคลองไทร

โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

- ทำการเกรดเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม ให้ได้คันทางกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 160.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร
- ทำการลงหินผุเสริมพื้นทางบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร โดยใช้หินผุปริมาณไม่น้อยกว่า 72.00ลบ.ม.
- ทำการลงทรายหยาบรองพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.05 เมตร ใช้ทรายปริมาณไม่น้อยกว่า 38.00ลบ.ม.
- ทำการเทคอนกรีตผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 160.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 640.00 ตารางเมตร ปริมาณคอนกรีต 96.00 ลบ.ม. ทำการลงหินคลุกไหล่ทาง ข้างละ 0.30 เมตร บดอัดแน่น รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 41 ข้อ125)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายคูมหาราช – ควนตา จำนวน 92,000 บาท
ทอง หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

- ทำการรื้อคอนกรีตพื้นถนนเดิม ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร ปริมาณคอนกรีตจำนวน 6 ลูกบาศก์เมตร
- ทำการเกรดเกลี่ยบุกเบิกคันทางเดิม ให้ได้คันทางกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 23.00 เมตร พร้อมหุ้มข้างหรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 113.00 ตารางเมตร
- ทำการลงทรายหยาบรองพื้นทางบดอัดแน่นหนา 0.05 เมตร ใช้ทรายหยาบปริมาณไม่น้อยกว่า 6.00 ลบ.ม.
- ทำการเทคอนกรีตผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 23.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 113.00 ตารางเมตร ปริมาณคอนกรีต 16.95 ลบ.ม. และทำการลงหินคลุกไหล่ทาง ข้างละ 0.30 เมตร บดอัดแน่นรายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 27 ข้อ 51)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านเข็ญร ซอย 2 หมู่ 5 ตำบลคลองไทร จำนวน 342,000 บาท

โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

- ทำการเกรดเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม ให้ได้คันทางกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 116.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 580.00 ตารางเมตร
- ทำการลงหินผุเสริมไหล่ทางและพื้นทางบดอัดแน่น โดยใช้หินผุปริมาณไม่น้อยกว่า 24.00ลบ.ม.
- ทำการลงทรายหยาบรองพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.05 เมตร ใช้ทรายปริมาณไม่น้อยกว่า 28.00ลบ.ม.
- ทำการเทคอนกรีตผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 116.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 464.00 ตารางเมตร ปริมาณคอนกรีต 69.60 ลบ.ม. ทำการลงหินคลุกไหล่ทาง ช้างละ 0.30 เมตร บดอัดแน่น รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 36 ข้อ 94)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนางเขียว –
หนองหมี หมู่ 4 ตำบลคลองไทร

จำนวน

499,000 บาท

โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

- ทำการเกรดเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม ให้ได้คัน
ทางกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 172.00 เมตร หรือได้
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 860.00 ตารางเมตร
- ทำการลงทรายหยาบรองพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.05
เมตร ใช้ทรายหยาบ ปริมาณไม่น้อยกว่า 41.00 ลบ.ม.
- ทำการเทคอนกรีตผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15
เมตร ระยะทาง 172.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อย
กว่า 688.00 ตารางเมตร ปริมาณคอนกรีต 103.20 ลบ.ม.
- ทำการลงหินคลุกไหล่ทาง ช้างละ 0.30 เมตร บดอัดแน่น
- รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 32
ข้อ 75)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสวนนายเป็ม- ฝายน้ำ จำนวน 500,000 บาท
ล้น หมู่ 4 ตำบลคลองไทร

โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

ช่วงที่ 1

- ทำการเกรดเกลี่ยบุกเบิกคันทางเดิม ให้ได้คันทางกว้าง 6.50 เมตร ระยะทางยาว 50.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 325.00 ตารางเมตร
- ทำการลงทรายหยาบรองพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.05 เมตร ใช้ทรายหยาบปริมาณไม่น้อยกว่า 16.00ลบ.ม.
- ทำการเทคอนกรีตผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 50.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 300.00 ตารางเมตร และก่อสร้างผนังกันดินขนาด กว้าง 0.20 เมตร สูง 0.30 เมตร ยาว ข้างละ 50.00 เมตร ปริมาณคอนกรีต 54.00 ลบ.ม.

ช่วงที่ 2

- ทำการเกรดเกลี่ยบุกเบิกคันทางเดิม ให้ได้คันทางกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 83.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 415.00 ตารางเมตร
- ทำการลงทรายหยาบรองพื้นทางบดอัดแน่น หนา 0.05 เมตร ใช้ทรายหยาบปริมาณไม่น้อยกว่า 17.00ลบ.ม.
- ทำการเทคอนกรีตผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ระยะทาง 83.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 332.00 ตารางเมตร ปริมาณคอนกรีต 50.00 ลบ.ม. และทำการลงหินผู้ไหล่ทาง ข้างละ 0.30 เมตร บดอัดแน่น รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 24 ข้อ 38)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยสายลม หมู่ 9 ตำบล จำนวน 499,000 บาท
คลองไทร

โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

- ทำการเกรดเกลี่ยบดอัดคันทางเดิม ให้ได้คัน
ทางกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 152.00 เมตร หรือได้
พื้นที่ไม่น้อยกว่า 760.00 ตารางเมตร
- ทำการฝังท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก มอก.ชั้น 3
ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60?1.00 เมตร จำนวน 7.00
ท่อน พร้อมยาแนวและฝังกลบ
- ทำการลงหินผุเสริมไหล่ทางและพื้นที่ทางบดอัดแน่น โดย
ใช้หินผุปริมาณไม่น้อยกว่า 50.00ลบ.ม.
- ทำการลงทรายหยาบรองพื้นที่ทางบดอัดแน่น หนา 0.05
เมตร ใช้ทรายปริมาณไม่น้อยกว่า 36.00ลบ.ม.
- ทำการเทคอนกรีตผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15
เมตร ระยะทาง 152.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อย
กว่า 608.00 ตารางเมตร ปริมาณคอนกรีต 91.20 ลบ.ม. ทำ
การลงหินคลุกไหล่ทาง ข้างละ 0.50 เมตร บดอัดแน่น ราย
ละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 48
ข้อ 163)

โครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะตำบลคลองไทร หมู่ที่ 1,3,4 ตำบล จำนวน 500,000 บาท
คลองไทร

โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

- ทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บริเวณถนนสายคลอง
หอ หมู่ที่ 1,4 ตำบลคลองไทร ชนิดโคมไฟถนนส่องสว่างแบบกึ่ง
ท้าวแขน ยาว 2.50 ม. พร้อมดวงโคม HPS 250 W จำนวน 47
ชุด

- ทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บริเวณถนน
สายวัดอัมพาราม – ควนรัชดา หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร
ชนิดโคมไฟถนนส่องสว่างแบบกึ่งท้าวแขน ยาว 2.50 ม.
พร้อมดวงโคม HPS 250 W จำนวน 5 ชุด

- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย
(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 55
ข้อ 208)

โครงการบุกเบิกถนนสายจำลอง – สวนนางปลอด หมู่ที่ 2 ตำบล จำนวน 444,000 บาท
คลองไทร

โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

- ทำการถางป่าขุดต่อ ให้ได้พื้นที่
กว้าง 6.00 เมตร ยาว 470.00 เมตร หรือได้พื้นที่
ไม่น้อยกว่า 2,820.00 ตารางเมตร

- ทำการเกรดเกลี่ยพื้นที่เดิม ให้ได้พื้นที่ กว้าง
5.00 เมตร ยาว 470.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า
2,350.00 ตารางเมตร พร้อมเกรดแต่งบดอัดแน่น

- ทำการถมหินผุผิวจราจร ให้ได้ผิวจราจร กว้าง
4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.40 เมตร ยาว 470.00 เมตร
โดยใช้หินผุ ปริมาณไม่น้อยกว่า 1,240.00 ลูกบาศก์เมตร
พร้อมเกรดแต่งบดอัดแน่น

- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย
(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 23
ข้อ 33)

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางสายบ้านดอนใหญ่ – ดอนเลียบ หมู่ 7 จำนวน

583,000 บาท

ตำบลคลองไทร

โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

- ทำการขุดรื้อผิวลาดยางเดิม ขนาด กว้าง

4.00 เมตร ยาว 290.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,160.00 ตารางเมตร

- ทำการ เกรตแต่งบดอัดพื้นทางเดิม ขนาด กว้าง

4.00 เมตร ยาว 290.00 เมตร จำนวนพื้นที่ไม่น้อย

กว่า 1,160.00 ตารางเมตร

- ทำการลงวัสดุหินคลุก กว้าง 4.00 เมตร ยาว

290.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร จำนวนปริมาณ

หินคลุกไม่น้อยกว่า 182.00 ลูกบาศก์เมตร

เกรตแต่งบดอัดแน่น

- ทำการ Prime Coat พื้นทาง จำนวนพื้นที่

ไม่น้อยกว่า 1,189.00 ตารางเมตร

- ทำการลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง

4.00 เมตร ยาว 290.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่

ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,160.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

- ทำการตีเส้นแบ่งช่องจราจร 29.00 ตารางเมตร - ติดตั้งป้าย

ประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

(ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 130

ข้อ 42)

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ 8 บ้านนา จำนวน 521,000 บาท
 ลีค ถนนสาย 4112 – ถนนเอเชีย หมู่ที่ 8 ตำบลคลองไทร

โดยดำเนินการตามรายละเอียดดังนี้

- ทำการขุดหรือผิวลาดยางเดิม ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 223.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,115.00 ตารางเมตร
- ทำการเกรดแต่งบดอัดพื้นทางเดิม กว้าง 5.00 เมตร ยาว 223.00 เมตร จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,115.00 ตารางเมตร
- ทำการลงวัสดุหินคลุก ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 223.00 เมตร หน้าเฉลี่ย 0.10 เมตร จำนวนปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 116.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกรดแต่งบดอัดแน่น
- ทำการ Prime Coat พื้นทาง จำนวนพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,137.30 ตารางเมตร
- ทำการลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 223.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร พื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,115.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
- ทำการตีเส้นแบ่งช่องจราจร สีขาว 44.60 ตารางเมตร
- ทำการตีเส้นแบ่งช่องจราจร สีเหลือง 22.30 ตารางเมตร
- ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 137 ข้อ 44)

ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

ขุดลอกคูคลอง สระน้ำสาธารณะ ตำบลคลองไทร จำนวน 200,000 บาท

เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการขุดลอกคูคลอง ทางน้ำสาธารณะ ในตำบลคลองไทรเพื่อป้องกันปัญหาอุทกภัย (ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 66 ข้อ 280)

งบเงินอุดหนุน	รวม	200,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	200,000 บาท
เงินอุดหนุนเอกชน		
ขยายเขตไฟฟ้าในตำบลคลองไทร	จำนวน	200,000 บาท
ขยายเขตไฟฟ้าในตำบลคลองไทร		
<u>แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน</u>		
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	รวม	300,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	150,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	150,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด อื่นๆ		
แก้ไขปัญหายาเสพติด	จำนวน	50,000 บาท
แก้ไขปัญหายาเสพติด		
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด โดย ดำเนิน การป้องกันกลุ่มเสี่ยง กิจกรรมบำบัดฟื้นฟูผู้ติดยาเสพ ติด / ผู้เสพยาเสพติด โดยถือปฏิบัติตามแนวทางของกรมส่งเสริม การปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท.0810.3/ว1102 ลงวัน ที่ 1 กรกฎาคม 2557		

สร้างความเข้มแข็งของชุมชน

จำนวน

100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็น

๑ ค่าใช้จ่ายในการประชุม อบรมเพื่อส่งเสริม สนับสนุน การจัดทำ

ทำแผนชุมชนและกิจกรรมการจัดประชุมประชาคมแผน

ชุมชน เพื่อนำข้อมูลมาจัดทำเป็นแผนพัฒนา อบต.

และจัดเวทีประชาคมเพื่อส่งเสริมการมีส่วนร่วม ของ

ประชาชนในการจัดทำแผนพัฒนา อบต. ตั้งไว้ 20,000 บาท

๑ ค่าใช้จ่ายในการประชุม อบรมเพื่อส่งเสริม ปรับปรุง

แก้ไขอนุรักษ์ พื้นฟูสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ

แหล่งท่องเที่ยวและปรับปรุงทัศนียภาพ รวมทั้งสนับสนุนการ

ป้องกันภาวะโลกร้อน ตั้งไว้ 10,000 บาท

๑ ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนกระบวนการเรียนรู้และการมี

ส่วนร่วมของชุมชนเพื่อให้เกิดการพัฒนาในด้านต่าง ๆ

เช่น การดำเนินงานตามแนวพระราชดำริเศรษฐกิจพอเพียง การ

สนับสนุนวิทยากรให้ความรู้แก่ผู้นำ ชุมชนระดับ

พื้นฐาน การจัดทำแผนชุมชน การพัฒนาโครงการหนึ่งตำบล

หนึ่งผลิตภัณฑ์ ส่งเสริมให้มีการจัดตั้งและพัฒนากลุ่มหรือ

องค์กร ชุมชน ศูนย์เรียนรู้ชีวิตวิถีสู่เศรษฐกิจพอเพียง เช่น

กลุ่มพลังเยาวชน กลุ่ม อาชีพ ฯลฯ ตั้งไว้ 10,000 บาท

๑ ค่าใช้จ่ายในการอบรมส่งเสริมอาชีพให้กับราษฎร ตั้งไว้ 30,000

บาท

๑ ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการหรือสนับสนุนการขับเคลื่อนการจัด

ให้มีสภาเด็กและเยาวชนตำบล ตั้งไว้ 20,000 บาท

๑ ค่าใช้จ่ายของศูนย์ปฏิบัติการต่อสู้เพื่อเอาชนะยาเสพติดเพื่อ

ป้องกันและ แก้ไขปัญหา ยาเสพติด ตามยุทธศาสตร์ 5 รู้

ป้องกัน ตั้งไว้ 10,000 บาท ฯลฯ

งบเงินอุดหนุน	รวม	150,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	150,000 บาท
เงินอุดหนุนเอกชน		
สนับสนุนงบประมาณกลุ่มอาชีพในตำบล	จำนวน	150,000 บาท
<ul style="list-style-type: none"> - อุดหนุนกลุ่มอาชีพตำบลคลองไทร จำนวน 30,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนกลุ่มอาชีพตำบลคลองไทร เพื่อลดปัญหาการว่างงานและเป็นรายได้เสริมให้กับประชาชนในตำบล - อุดหนุนกลุ่มแม่บ้านเกษตรกรตำบลคลองไทร จำนวน 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนกลุ่มแม่บ้านเกษตรกรตำบลคลองไทรในการดำเนินกิจกรรมต่าง ๆ - อุดหนุนกลุ่มพัฒนาสตรีตำบลคลองไทร จำนวน 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนกลุ่มพัฒนาสตรีตำบลคลองไทรในการดำเนิน กิจกรรมต่าง ๆ - อุดหนุนกลุ่มเศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ 4 จำนวน 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนกลุ่มเศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ 4 ตำบลคลอง ไทร - อุดหนุนกลุ่มเศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ 2 ตำบลคลองไทร จำนวน 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนกลุ่มเศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ 2 ตำบลคลอง ไทร - อุดหนุนกลุ่มเศรษฐกิจชุมชน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองไทร จำนวน 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนกลุ่มเศรษฐกิจชุมชน หมู่ที่ 6 ตำบลคลองไทร - อุดหนุนอาสาพัฒนาชุมชนตำบลคลองไทร จำนวน 20,000 บาท เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนอาสาพัฒนาชุมชน 		

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

งานกีฬาและนันทนาการ	รวม	370,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	280,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	200,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด อื่นๆ		
ส่งเสริมการบริหารจัดการด้านกีฬาในตำบล	จำนวน	200,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็น		
๑ ค่าใช้จ่ายในการจัดการแข่งขันกีฬาเยาวชน กีฬาตำบล กีฬาเฉลิมพระเกียรติ และการแข่งขันกีฬาต่างๆ ได้แก่ ค่าพาหนะ ค่าอาหาร ยารักษา โรค วัสดุกีฬา ฯลฯ		
๑ ค่าใช้จ่ายในการแข่งขันกีฬาระหว่างตำบล และ ส่งนักกีฬาเข้าร่วมแข่ง ชั้นกีฬาระดับอำเภอและระดับจังหวัด ได้แก่ ค่าพาหนะ ค่าอาหาร ยารักษาโรค วัสดุกีฬา ฯลฯ ฯลฯ		
ค่าวัสดุ	รวม	80,000 บาท
วัสดุกีฬา	จำนวน	80,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุกีฬา เช่น ลูกฟุตบอล ตะกร้อ ตาข่ายกีฬา ฯลฯ		
งบเงินอุดหนุน	รวม	90,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	90,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
สนับสนุนงบประมาณจัดการแข่งขันกีฬาฯ อำเภอท่าฉาง	จำนวน	60,000 บาท
เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการอุดหนุนที่ทำการปกครองอำเภอท่าฉาง เพื่อจัดทำ การแข่งขันกรีฑานักเรียน นักศึกษาและประชาชน อำเภอท่าฉาง ประจำปี 2564 ตามหนังสือที่ว่าการอำเภอ ท่าฉาง ที่ สฎ 0618/ว .509 ลงวันที่ 29 มิถุนายน 2563		
เงินอุดหนุนเอกชน		
อุดหนุนงบประมาณศูนย์กีฬาตำบลคลองไทร	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนศูนย์กีฬาตำบลคลองไทร ในการจัดการ แข่งขันกีฬาในตำบล และจัดส่งนักกีฬาเข้าร่วมกับหน่วยงาน ภายนอก ฯลฯ		

แผนงานการเกษตร

งานส่งเสริมการเกษตร	รวม	50,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	50,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	50,000 บาท
วัสดุการเกษตร	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้เพื่อการเกษตร เช่นสารเคมีป้องกัน และกำจัดศัตรูพืช พันธุ์พืช ปุ๋ย ฯลฯ</p>		

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	10,835,015 บาท
งบกลาง	รวม	10,835,015 บาท
งบกลาง	รวม	10,835,015 บาท
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	150,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคม ในอัตรา ร้อยละห้า ของค่าจ้าง สำหรับพนักงานจ้างของ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร</p>		
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	9,000,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุในเขตตำบลคลองไทร รวม จำนวน 12 เดือน (สำนักงานปลัด)</p>		
เบี้ยยังชีพคนพิการ	จำนวน	1,200,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยยังชีพคนพิการในเขตตำบลคลองไทร รวม จำนวน 12 เดือน (สำนักงานปลัด)</p>		
สำรองจ่าย	จำนวน	112,323 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสำรองจ่ายกรณีฉุกเฉิน แรงด่วนและจำเป็นจาก เหตุการณ์ ไม่ได้คาดการณ์ไว้ล่วงหน้า เช่น ว่างภัย อัคคีภัย อุทกภัย ฯลฯและยับยั้งก่อนเกิดสาธารณภัย หรือคาดว่าจะเกิดสาธารณภัย หรือเพื่อบรรเทาปัญหา ความเดือดร้อนของประชาชนเป็นส่วนรวม (สำนักงานปลัด)</p>		

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

ค่าใช้จ่ายในการจัดการจราจร	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการแก้ปัญหาเกี่ยวกับการจราจร เช่น การทาสีตีเส้น สัญญาณไฟจราจร สามเหลี่ยมหยุดตรวจป้ายจราจร กระจกโค้งจราจร กระบองไฟจราจร กรวยจราจร แผงกั้นจราจร แผงพลาสติกใส่น้ำ เสาล้มลุกจราจร เสื้อจราจร ยางชะลอความเร็วรถ เป็นต้น</p>		
เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	จำนวน	6,000 บาท
<p>เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายสมทบกองทุนเงินทดแทน ตามหนังสือด่วนที่สุด ที่ สฎ 0023.3/ว0222 ลงวันที่ 8 มกราคม 2562 ในอัตราร้อยละ 0.2 ของค่าจ้างโดยประมาณทั้งปี</p>		
สมทบเงินกองทุนหลักประกันสุขภาพ อบต.คลองไทร	จำนวน	127,282 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพ (สปสช.) สมทบเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 50 กรณีรายได้ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ไม่รวมเงินอุดหนุน สูงกว่า 20 ล้านบาท โดยองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นต้องสมทบเงินเข้ากองทุนหลักประกันสุขภาพ ในอัตราร้อยละของเงินที่ได้รับจัดสรรจากกองทุนหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ</p>		
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)	จำนวน	229,410 บาท
<p>เพื่อเป็นเงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญแก่พนักงานส่วนตำบล หรือผู้มีสิทธิได้รับตามพระราชบัญญัติ บำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 6) พ.ศ. 2543 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงิน บำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2536 ข้อ 8 ประกอบกับกฎ กระทรวง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2542 (สำนักงานปลัด)</p>		